
Objednatel díla: Správa lesů města Tábora s.r.o.

U Čápova dvora 2712

390 02 Tábor

IČO: 62502646

DIČ: CZ62502646

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Obch.rejst. KS Č.Budějovice,odd. C vložka 4809

Zhotovitel díla: Jméno: Krčma Josef
Datum narození:

Adresa: Dírná 29, 391 27 Dírná

Rozhodnutí nebo živnostenský list č.

MS/19729/2021/ŽÚ/Bla

Vydal: MěÚ Soběslav Dne: 27.09.2021

IČO: 118 94 415

DIČ: -

č.ú.

Obě strany souhlasí s tím, že dodatkem č. 1 s účinností ode dne jeho podesání se mění

výše uvedená smlouva tatko:

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní

    nebezpečí  a odpovědnost dílo:

    - prořezávky 5 ha

400 m3

    - přibližování 100 m3

Kromě těchto hlavních činností mohou být na základě této smlouvy vykonávány i další

pěstební činnosti dle platného ceníku Správy lesů města Tábora s.r.o.

1. Zhotovitel provede dílo v období od: 28.06.2023 do: 31.12.2023

1. Zhotovitel provádí sjednané dílo v zadaných lesních porostech, dle podmínek určených

    v zakázkovém listě.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění sjednaného díla podle směrnic - výrobní směrnice

    a adjustaci dřevní hmoty dle hmotových tabulek platných u objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané dílo tak, aby jeho plnění nebylo v rozporu

DODATEK č.1 
ke Smlouvě o dílo č. 20

(§ 2586 NOZ)
I. Smluvní strany

II. Předmět smlouvy o dílo

    - těžba + výchova

III. Doba plnění díla

IV. Provedení díla



    s platným zákonem o lesích č. 289/1995 Sb. Ve znění pozdějších předpisů.

1. Cena díla je stanovena za tj. a to  v  "m3" a v "ha". 

2. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele, které souvisí s provedením díla.

3. Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu za provedené dílo v souladu

    s platnými zákonnými předpisy. Splatnost úhrady faktury je vždy do 20 dne v běžném 

    měsíci.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s NOZ § 2586.

3.Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Obě strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyl sepsán

v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, strany si ho přečetly, jeho ustanovením rozumí a to vše 

strvzují svými podpisy.

   ----------------------------------------------------   ------------------------------------------------------

Prohlašuji, že souhlasím s uvedením

V Táboře dne: 28.06.2023 osobních dat.

razítko - podpis razítko - podpis

V. Cena díla

VI. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní části smlouvy zůstavají nezměněné.


